
 

 

Ohessa on näyttelymme arvioitu 

arvosteluaikataulu. Muista ottaa mukaan 

näyttelyyn koiran rekisterikirja, 

rokotustodistukset, näyttelynumero ja -hihna, 

makuualusta, hakaneula sekä vesikippo. 

Puistoalueella on paljon tilaa ulkoiluttaa koiraa, 

mutta jätökset pitää muistaa kerätä. Kehä on 

ulkona. Näyttely on drive-in, joten arvostelun 

jälkeen saavat poistua muut paitsi sukupuolien ja 

veteraanien parhaat ROP, ROP-veteraanit sekä 

kasvattaja- ja jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat.  

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyn 

näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan 

Suomen Kennelliiton voimassa olevia 

näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä 

rokotusmääräyksiä. Säännöt löytyvät Kennelliiton 

kotisivuilta www.kennelliitto.fi. 

Puuhamaan huvipuiston laitteita käytetään vain 

omalla vastuulla, kaikki ei ole välttämättä vielä 

kesähuollettu! 

Näyttelypaikka: 

Puuhamaa, Vähikkäläntie 11, 12400 Tervakoski. 

Moottoritieltä ja Turun tieltä on opasteet 

Puuhamaahan, joita seuraamalla löytää perille. 

Parkkialueen portit aukaistaan 8.30. 

Saapuminen näyttelyyn: 

Rokotusten tarkastus alkaa kello 8.30, rokotukset 

tarkistetaan pistokokein. Koirien tulee saapua 

näyttelypaikalle noin tuntia ennen arvioitua 

arvosteluaikaa, kuitenkin viimeistään klo 13.00. 

Näyttelyyn osallistujalla on vastuu saapua ajoissa 

näyttelypaikalle. Tuomari arvostelee keskimäärin 

15–20 koiraa tunnissa. Arvostelusta myöhästynyt 

koira voi saada ainoastaan laatuarvostelun 

Parkkeeraus tapahtuu Puuhamaan parkkialueelle, 

josta kävellen puistoalueelle, jossa kehä. 

Sisääntulon vieressä, vasemmalla puolella, on 

kärryjä joita voi käyttää. Parkkialueelta opasteet 

kehälle. 

Hinnasto  

Ei sisäänpääsy- eikä pysäköintimaksua. 

Näyttelyluettelo lähetetty joko sähköisesti tai sen 

saa noutaa printattuna ilmoittautumispisteestä. 

Tiedustelut 

Ennen näyttelypäivää: riika.kivirinta@gmail.com 

Näyttelypäivänä: Anne Vaskio, 040 7212772 

Koirien kuvat 

Jokainen näyttelyyn ilmoitettu koira pyritään 

kuvaamaan, kuvauspiste löytyy kehän 

läheisyydestä. Käytäthän koirasi kuvassa! Kuvat 

julkaistaan Hundurissa. 

Rokotusmääräykset 

Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava 

rokotettu Kennelliiton voimassa olevien 

rokotusmääräysten mukaisesti. Koiralla tulee olla 

rokotustodistus (Omakoira-sovelluksessa näkyvä 
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rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), 

johon eläinlääkäri on merkinnyt rokotuspäivän, 

koiralle annetun rokotteen valmisteyhteenvedon 

mukaisen viimeisen voimassaolopäivän, koiran 

yksiselitteiset tunnistusmerkintätiedot ja edelliset 

rokotukset. Jotta koira voi olla läsnä 

tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa 

seuraavat rokotukset: Penikkatauti-, 

parvovirusripuli- ja tarttuva 

maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla 

rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja 

tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä 

annetut rokotteet tai vanhempana annetut 

tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen 

valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi 

rokotteen varoaika ennen rokotteen 

voimassaoloa. Raivotautirokotus (rabies): Koiran 

tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. 

Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon 

mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen 

rokotteen voimassaoloa. Jos koiran rokotus on 

vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia 

vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun 

varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 

21–30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan 

seuraavana päivänä varoajan päättymisen 

jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira 

osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta. 

Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä  

Jos koira sairastuu penikkatautiin, 

parvovirusripuliin, tarttuvaan 

maksatulehdukseen, kennelyskään tms. 

hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, 

koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin 

se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama 

rajoitus koskee myös saman talouden 

oireettomia koiria. Loistartunnat on 

asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi 

olla läsnä tapahtumassa. 

Antidopingvalvonta 

Suomen Kennelliiton antidopingsäännöt ja 

dopingvalvonta koskevat kaikkia Kennelliiton 

myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. 

Tunnistusmerkintä 

Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton 

virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. 

Tapahtuman järjestäjä tarkastaa 

tunnistusmerkinnän pistokokein. Mikäli koiralla 

on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät 

tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan 

lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. 

Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole 

tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea 

kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä 

tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran 

osallistumisen tapahtumaan. 

Sähköiset arvostelut 

Kehissä on käytössä sähköiset arvostelut sekä 

online tulostallennus. Koiran arvostelu lähetetään 

ilmoittajalle sähköpostitse arvostelun jälkeen ja 

arvostelut on luettavissa mobiililuettelosta sekä 

Showlink tulospalvelusivustolta. 

Jalostustietojärjestelmään tulokset ja arvostelut 

tulevat näkyviin näyttelyn päätyttyä. 

Muuta 

Näyttelypaikalla on kahvila, josta saa 

pikkupurtavaa. Paikalla ostettavissa myös 

Hundur-shopin tuotteita. Käytössä mobilepay tai 

käteinen. 



 

 

 

AIKATAULUT 

Thorsteinn Thorsteinson, Islanti 85 

 islanninlammaskoira  85  

 Turistit   2 10.00 

  pennut   14 

  UROKSET   24 11.00 

  NARTUT   45 13.00 


